
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Чернігівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 інженерії  та  дизайну  Київського  національного  університету  технологій  та 
 дизайну" 

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2021 року №65-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий коледж інженерії та дизайну Київського національного 
університету технологій та дизайну" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «02» серпня 2021 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Олексій ГАЙДЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2021 року 
№ 65-К

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8527917 888485
Бисикало Анна Олегівна 52521595 EH 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 693,000

2 8534682 888485
Білова Єлизавета Романівна 52140185 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 693,000

3 8537120 888485
Білогур Данііл Андрійович 52139975 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 666,000

1



4 8524730 888485
Богдановська Анна Сергіївна 52135356 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 660,000

5 8649134 888485
Бубенцова Марина Вікторівна 52141839 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 546,000

6 8577558 888485
Гуз Карина Ігорівна 52140504 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 559,000

7 8619304 888485
Гуменна Ярослава Романівна 52135343 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 661,000

8 8600531 888485
Дмитрук Анастасія Іванівна 52141374 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 687,000

9 8541655 888485
Дятлова Марія Володимирівна 52141954 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 706,000

10 8597664 888485
Жеребко Анна Володимирівна 52141539 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 656,000

11 8574212 888485
Заболотний Лєв Ігорович 52492248 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 539,000

12 8546402 888485
Іванова Вероніка Валеріївна 52140807 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 645,000

13 8573689 888485
Калашник Каріна Сергіївна 52137614 EH 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 625,000

14 8668361 888485
Клецун Маргарита Андріївна 07724004913532 08.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 721,000

15 8614463 888485
Кокуріна Катерина Євгенівна 52140862 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 693,000

16 8537444 888485
Кривицька Ілона Андріївна 52140813 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 636,000

2



17 8607045 888485
Крюкова Анастасія Дмитрівна 52521815 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 734,000

18 8601077 888485
Легеда Валерія Андріївна 52521748 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 574,000

19 8596773 888485
Лимаренко Анастасія Костянтинівна 52136439 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 708,000

20 8635177 888485
Лівицька Вікторія Юріївна 52142006 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 532,000

21 8665311 888485
Мудрик Дарина Михайлівна 52787964 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 689,850

22 8564067 888485
Обуховський Артем Віталійович 52140159 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 566,000

23 8579875 888485
Онищенко Аліна Романівна 52139866 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 738,000

24 8546963 888485
Орел Тетяна Олександрівна 52140177 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 688,000

25 8598682 888485
Пята Марія Василівна 52141336 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 750,000

26 8618552 888485
Савіна Марія Дмитрівна 52135920 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 691,950

27 8533351 888485
Самойлович Дарина Сергіївна 52140602 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 752,000

28 8533940 888485
Турченко Ангеліна Олександрівна 52137782 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 618,450

29 8547497 888485
Ужва Катерина Русланівна 51420886 EH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 617,000

3



30 8603982 888485
Хоменко Єлизавета Ігорівна 52140287 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 689,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2021 року 
№ 65-К

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8605552 889619

Губар Дмитро Вікторович 52139779 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

370,000

2 8606665 889619

Єпіфанов Станіслав Станіславович 52140028 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

385,000

5



3 8601382 889619

Косторнов Ілля Олександрович 51427128 EH 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

442,000

4 8619941 889619

Лепеха Віталій Сергійович 52140431 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

439,000

5 8598390 889619

Лисенко Богдан Андрійович 52140184 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

433,000

6 8623655 889619

Мільков Микита Дмитрович 52458262 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

395,000

7 8683104 889619

Павленко Ілля Олександрович 52137836 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

432,600

8 8641909 889619

Пінчук Євгеній Дмитрович 52140634 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

425,000

9 8655341 889619

Станіславський Єгор Вячеславович 52521781 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

368,000

6


